1  Catalogus,  descriptio.— D'Arnis, 
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A.D.  cum  salariis  et  expensis  Notariorum  et  Nunciornm  suorum.  pro  Beneficiatis 
1355.  nobis  gubditis  quibuscumque,  ne  ipsi,  in  terminis  sibi  in  hiis  Literis  et 
Vol.  I.  Proceesibus  assignatis  ex  inconsiderancia  non  solventes,  pericula  gravia 

incurrerent  Censurarum,  integraliter  de  proprio  pre  manibus  solverimus, 
easdemque  per  Nuncios  nostros  Londonias  miserimus,  nostris  periculis 
et  expeusis,  non  debet  cuiquam  displicere  quod  nos,  qui  subditorum 
nostrorum  negocia  tarn  utiliter  gessimus,  recipere  decrevimus  quod  est 
nostrum  ;  set  de  beneficio  impenso  creditor!  gracias  retribuere  convenit 
mutuantes  et  Domino  benivolo  resolvere  mutuata.  Quocirca  vobis,  et 
vestrum  singnlis,  Auctoritate  Apostolica  in  hac  parte  nobis  data,  com- 
mittimus  et  mandamus  quatinus,  pro  expensis  supradictis,  videlicet  prefati 
Domini  Reymundi,  Notarii  et  Nuncii  suorum,  que,  una  cum  por clone  nos 

[fol.^  concernente,  ad  quatuor  libras  et  octodecim  solidos  se  extenduut,  de  sin- 
188.]  guiis  Hbris  Beueficioruin  Ecclesiasticorum  quorumcumque,  tain  exemptorum 

quam  non  exemptorum,  prout  taxantur  ad  Decimam,  singuloa  quadr antes, 
et  tantundem  pro  expensis  dictorum  Venerabilium  Patrum,  Notarii  et 
Nuncii  eorundetn,  juxta  supradictarum  continenciani  Literarum,  vestrnm 
singuli  a  Beneficiatis  sin  gu  I  is  infra  fines  Archidiaconatus  sui  constitutis, 
houestiore  modo  quo  poteritis  et  civili.  ac  sine  Censuria  aliquibus,  levetis  et 
colligatis.  seu  levari  et  colligi  faciatis  ;  nichil  pro  acquietancia  ab  aliquo  pro 
tarn  modico  recipientes,  seu  recipi  permittentes.  Peccuniam,  vero,  in  hac 
parte  per  vestrum  quemlibet  colligendam  nobis,  citra  Festuin  Sancti  Luce, 
Kwangeliste,  proximo  futurum  [18  Oct  ],  integraliter  persolvatis,  et  vestrum 
quilibet  persolvat.  quicquid  earn,  auctoritate  Presencium,  recipere  con- 
tigerit  et  levare.  Nos,  eciam,  citr.i  dictum  Festura,  de  die  recepcionia, 
modo,  et  forma  execucionis  Presencium,  certincetis,  et  certificet  quisque 
vestrnm,  per  vestras  suasve  patentes  Literas,  harum  seriem  et  non  sjl- 
vencium  noinina  et  cognomina  specifice  continentes.  Quis,  vero,  vestrum 
presens  Mandatum  nostrum  prius  receperit,  retenta  sibi  inde  copia,  id 
alteri  restituat  cum  diligencia  debita  exequendum.  —  Datum  apud  Ohudde- 
leghe,  vicesimo  septimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quiu- 
quagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

1^  Atheriugton  ;  Dimissorie, — 
Henry  de  Duelond,  clerk,  ''ad  omnes  Ordiues,  taua  Minores  quam  Sa?ros, 
.  .  .  dum.  tamen.  in  Kcclesia  de  Adringtone,  [ad  quam]  per  Ilegem  extitit 
presentatus.  cujus  Rectorem  se  esse  asseruit,  Ordiiiatori  suo  se  docuerit 
sufficienter  intitulatum.  aut  alias  titulum  sutncieutein  exhibuerit  "  (Chud- 
leigh.  2  Aug.). 

Bradford  ;  Sir  John  Knythe,  of  Exeter,  R., — 
Dispensation  :  "  Licencia  se  [abseutandi]  ab  Ecclesia  sua,  insistendo  obsequiis 
.  Nobilis  Mulieris,  Domine  Marie,  Comitisse  de  Nortiblke  et  Maressohalle 
Anglie  ;  proviso  quod  absencie  sue  dampnum  compensetur  eleniosinaruui 

largicione,  juxta  arbitriurn  Domini,  etc."  (same  date). 

jNorthmolton;  Licencia  (limittendi  ad  fir  mam  Kcdesiam  de 
N  orthmoltone, — 

"  Abbas  et  Conventus  de  Lilleshulle,  Ordinis  Sancti  Augustini,  Conventrensis 
et  Lychefeldensis  Diocesis,  obtinuerunt  Licenciam  dimittendi  Ecclesiam 
de  Northmoltone  ad  firmam,  ad  terminum  quatuor  annorum,  aliquibus 

Pteligiosis  vel  Rectoribus  infra  Diocesim  "  (same  date;. 

St.  German's  Priory  ;  Licencia  elirjcndi  Priorem  de  Jfonasterio 
Sancti.  Germani,  in  Curnubitt, — 

Memorandum  quod,  octavo  die  mensis  August!,  cum  innotuisset  Domino 
quod  quondam  Frater  Ricardus  Polgover,  Prior  dum  vixit  Sancti  German!, 
in  Coruubia,  fuisset  ab  hac  luce  subtractus,  emanavit  talis  Litera  pro  futuro 
Priore  eligendo, — Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Suppriori  et 
Couveutui  Prioratus  Sancti  German!,  in  Cornubia,  nostrorum  Patronatus 
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^•J?-  et  Diocesis.  Ordinis  Sancti  Augustini,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
-Non  sine  cordis  amaritudine,  pridie  intelleximus  quod  dilectus  quondam 

Vol.  I.  filius,  Frater  Kicardus  Polgover,  dicti  Prioratns  dum  vixit  Prior,  cujus 
anime  propicietur  Deus,  viam  universe  carnis  est  ingressus.  Unde,  licet,  de 
consuetudine  laudabili  legitime  prescripta.  ad  Kleccionem  futuri  Prioris, 
quousque  per  Literas  vestras  patentes  de  morte  ipsius  defuncti  noa  reddi- 
deritis  cerciores.  ac  Licenciam  futurura  Priorem  vobis  et  Monasterio  vestro 

eligeadi  a  nobis  petieritis,  procedere  minime  valeretis  ;  nos,  tamen,  diutine 
vacacioni  ejusdem  Monasterii,  quod  nobis  tarn  in  temporalibus  quam  in 
spiritualibus  inmediate  subicitur,  et  ejus  incommodis  volentes  occurrere, 
ut  tenemur,  eligendi  Canonice  personarn  ydoneam  in  futurum  Priorem 
vobis  et  Monasterio  vestro  predicto,  eo  non  obstante  quod  premissa  non 
fuerint  observats,  hac  vice,  de  gracia  speciali.  Licenciam  coucediuius  mero 
motu  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  nostre  Exouiensis  dignitate, 
quibus  ex  hoc  prejudicium  aliquod  nolumus  inferri,  in  omnibus  semper 
sal  vis. — Data  apud  Chuddeleghe,  octavo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
M".  OCC1110  lvto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

—  Deputacio  Uustodnm  Prioratui  Sancti  German''  vacant!, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistio  Beuedicto  de  Pastone, 

Clerico  nostro  familiari,  Suppriori,  et  Cellerario  Prioratus  Sancti  Germani, 
in  Cornubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis  ;  necnon.  Johanni  de  Lan 
ladron,  Senescallo  terrarum  nostrarum  in  Cornubia,  et  Johanni  Pincerna, 
ballivo  Manerii  nostri  de  Cotyngbeke,  salutem,  etc. — Cum  Prioratus  pre- 
dictus,  nobis  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  pleno  jure  sub- 
jectus,  per  mortem  dilecti  quondam  filii,  Fratris  Ricardi  Polgovcr,  nltiaii 
ejusdem  Prioratus  Piioris,  quod  non  sine  tristicia  proferimus,  dignoscatur 
jam  vacare  ;  ne  idem  Prioratus,  cujus  regimen  et  custodia,  durante  vaca- 

cione  ejusdem,  ad  no.s  pertinent  tarn  de  consuetudine  quam  de  jure,  in 
Bpiritualibus  seu  in  temporalibus  detrimentum  alicpiod  paciatur  ;  vos,  de 

quorum  fidelitate  et  industria  quamplurimum  coniidimus.  in  bom's  ejusdem 
Prioratus,  tain  mobilibus  quam  inmobilibus  quibuscumque,  Custodes  tenore 

Presencium  deputamus.  Proviso  quod  de  bom's  hujusmodi  (iebitam  curam 
geratis  ;  ac  ea.  sustentacione  congrua  ministrancium  ibidem  in  Diviuo  Cultu, 

et  necessarie  eoium  familie,  excepta.  quam  de  bom's  hujusmodi  deduci 
volumus,  subarto  et  salvo  custodiatis  Sequestro,  seu  faciatis  vestro  periculo 
custodiri.  Ad  rejrendum,  vero,  dictum  Monasterium  in  spiritualibus,  et  ad 
faciendum  quod  Cultus  Divinus,  durante  vacacione  hujusmodi,  inibi  debite 
fiat,  et  Regula  Beati  Augustini  in  Observancia  Regulari,  ut  convenit, 
custodiatur  ;  libi,  Suppriori  supradicto,  tenore  Presencium  committinius 
vices  nostras,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. —  Data  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  octavo  die  mensis  Augusti.  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
quinquogesimo  quinto.  et  Consecracionis  nostre  xxviij0. 

187.  FjXeter  Cathedral ;  Ut  veniant  aliqui  Canonici  Exonienses,  ad  in- 
formandum  Episcopum  de  qtiadam  violencia perpetrate  in  Ecdesia 
Exoniensi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre 
Cathedral  is  Exonie,  salutem,  etc. — Nou  sine  cordis  amaritudine,  intellexi 
mus  quod,  hac  feria  quarta  post  Festuni  Sancti  Laurencii,  Ecclesia  nostra 
supradicta  extitit  sanguinis  effusione  polluta  ;  propter  quod  Divine  laudis 
organa  in  eadem  merito  suspenduntur.  Unde,  licet  ad  reconciliandum 
Kcclesiarn  ipsam  per  Presbiterum  aliquem  in  Dignitate  constitutum,  Epi- 
scopo  commode  accedere  non  valente,  speciale,  sicut  scitis,  Privilegium, 
quod  yobis  impetravimus,  habeatis  ;  ne,  tameu,  ex  facilitate  et  celeritate 
inprovida  medicaminis  factuui  ipsum  credatur  a  popularibus  minoris 
criminis  sive  culpe,  et  Privilegium  hujusmodi  contempnatur,  non  expedit 
precipitanter  aut  indeliherate  ad  actum  Reconciliacionis  hujusmodi  per 
persouam  interpositam  prosilire.  Vidimus,  euini,  uuper,  in  casu  consiinili, 
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A.D.  quod  bone  memorie  Radulphus  [de  Stratforde],  Londoniensis  Episcopus, 
1355.  Ecclesiam  Sancti  Pauli,  sanguinis  effusione  pollutum,  licet  presens  fuerit  iu 
Vol.  I.  Palacio  suo,  eidem  Ecclesie  contiguo,  tempore  Parliamenti  Regii,  quando 

multi  Episcopi  et  Magnates  alii  fuerunt  presentes,  per  multos  dies  recon- 
ciliare  distulit,  ne  vilesceret  Episcopalis  auctoritas  et  facti  enormitatem 
parvipenderent  seculares.  Visis,  igitur,  Presentibus,  si  vos,  Decane,  ad  nos 
accedere  commode  non  poteritis,  Cancellarium  et  Archidiaconutn  Exonie, 
vel  aliquera  alium  Can  micum  Ecclesie  nostre  predicte,  cum  dicto  Can- 
cellario,  ad  nosceleriter  destinetis,  qui  de  circumstanciis  violencie  perpetrate 
nos  valeant  dilucide  informare.  Per  quos,  ipsorum  et  nostra  deliberacione 
prehabita,  quid  de  premissis  fieri  debeat  remittemus.  Potestis,  interim,  in 
Ecclesia  Beate  Marie  Majoris,  si  per  se  Dedioacionem  habeat  et  vobis 
videatur  expediens,  in  Divinis,  diurnis  pariter  et  nocturnis  Officiis,  Omni- 
.potenti,  prout  vobis  devotum  fuerit,  faniulari. — Data  apud  Chuddeleghe, 
xiij°  die  mensis  August!,  Anno  Domini  supradicto,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  octavo.  [Written  in  the  margin,  by  a  later  hand, — "  Reconciliari 
potest  Ecclesia  Kxoniensis,  polluta  sanguinis  effusione,  Episcopo  commode 

non  valente  accedere,  per  aliquem  in  Dignitate  constitutum,  etc."]. 
—  Cominissi-t  ad  rcconciliandum  Ecclenam  Exoniensem, — 

Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  vestri  in  Christo  filii  humiles  et  devoti,  Decanus 
et  Capitulum  Ecclesie  vestre  Cathedralis  Exonie,  obedienciam  et  reveren- 
ciam  debitas  tanto  Patri,  cum  omni  honore. — Mandatum  vestrum  reveren- 
durn  sextodecimo  die  hujusmodi  mensis  Angusti  recepimus,  sub  eo  qui  sequi- 
tur  tenore  verborum, — Johannes,  etc..  dilectis  in   Christo  filiis,  Decano  et 
Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exdnie,  salutem,  graciam.  et  benedic- 
cionem. — Cum  ad  reconciliandum  Ecclesiam  nostram  predictam,  si,  et  quan 
do,  ipsam  sanguinis  aut  serninis  efFusione  violari  contigerit,  et  nostra  vel 
Successorum  nostrorum  presencia  commode  haberi  non  poterit,  per  Presbi- 
terum  in  Dignitate  constitutum  vobis  a  Sede  Apostolica  speciale   Priviie- 
giurn  impetraverinms,   sicut  scitis  ;  sitque,  ut  non  sine  cordis  amaritudine 
intelleximus,  Ecclesia  nostra  predicta  ad  presens  sanguinis  effusione  polluta  ; 
ad  quam  reconciliandum,  hac  vice,  commode  accedere  non  valernus  ;  no- 
lentes  quod  in  hoc  instant!  celeberrimo  Festo  Assumpcionis  Beate  Marie 

fol.        Virginia  Divine  laudis  organs,  in  dicta  Ecclesia  nostra  suspendantur  ;  rnitti- 
187b.      mua  vo^js  aqUrtin  specialiter  ad  hoc  per  nos  benedictam.     Qua  recepta,  hac 

vice  dumtaxat,  cum  ea  dictam  Ecclesiam  nostram,  juxta  formam  Privilegii 
Nota  v  vestri  predict!,  reconciliari  modo  debito  faciatis.    Proviso  quod,  ante  omnia, 
maroas  securitatem  de  procuracione  quinque  uiarcarum,  nobis  ractone  Heconciliaci- 

conciliea-onis  hujusmodi  debite  persolvenda,  recipiatis,  prout  do  eis  vestro  volueritis 
clone     respondere  periculo.     Et  nos  de  omni  eo  quod  feceritis  in  premissis,  citra 
Ecclesie ^estum    Decollacionis    Sancti  Johannis   Baptiste  [29    Aug.}  reddatis    per 

Ssis""  vestras  patentes  Literas,  harum  seriem  ac  modurn  et  formam  execucionis earundem  dilucide  continentes,  modo  debito  cerciores. — Data  apud  Chudde 

leghe,  terciodeciuio  die  mensis  Angusti,  Anno   Domini  Millesimo  CCCmo 
quinquagesimo  quinto.  et  Consecracionis   nostre  vicesimo   octavo.  —  Cujus 
auctoritate  Mandati,    volentes    ante   omnia   Reverende  Paternitati   vestre 
securitatem   fieri  de  procuracione  quinque  marcarum,    racione   ReconciJia- 
cionis  hujusmodi  debita,  fecimus  citari  Johannern  de  Stoke  et  Johannem 
Atteforde,  qui  hujusmodi  violacionis  causam  et  occasionem  prestiteruut,  ad 
comparendurn  coram  Decano  nostru,  in  Domo  nostra  Capitulari,  die  Veneris, 
videlicet,  in  Vigilia  Assumpcionis  Beate  Marie  [14  Aug.],  hora  prima,  ad 
respondendum  super  hujusmodi  facto  pernicioso,  et  ad  satisfaciendum  pro 
dampnis  illatis  per  eos   Ecclesie  nostre  antedicte  ;   dictique  Johannes  et 
Johannes,  personaliter  citati  et  debite  expectati,  coram  Decano  nostro,  die 
et  loco  supradictis,  minime  comparere  curarunt;  dictusque  Decanus  illos 
reputavit  contumaces,  et  contra  illos  ulterius  processit  prout  de  jure  fuerit 
procedendurn.     Videntes,  tamen,  in  crastino  solempne  Festum  Assump 
cionis  Beate  Marie  futurum,  in  quo  a  Divinis,  juxta  Mandatum  vestrum, 
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A.D.     cessare  non  debuimus,  prefatam  Ecclesiam  nostram,  recepta  primitus  aqua 
1355.      pgr  vog  kenedicta,  per  Decanum  nostrum,  die  Veneris  antedicto,  reconciliari 
Vol.  I.  fecimus  ;  et  contra  delinquentes  procedemus  ad  ulteriora,  prout  de  jure 

fuerit  procedendum.     Et   sic  Mandatum  vestrum  reverendum,  quatenus 
potuimus,  reverenter  sumus  executi. — Data   in   Domo   nostra   Capitulari 
Exonie,  vicesimo  quinto  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini  supradicto. 

™-   St.  Stephen's-by-Saltash,— 
Reverendo,  etc.,  Johanni,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  filii,  Decanus  de  Est- 

wevylschire  et  Vicarius  Sancti  Stephani  juxta  Saltasshe,  obedienciam  [et] 
reverenciani  tanto  Patri  debitas,  cum  houore. — Maudatum  vestrum  reve 
rendum  recepimus,  sub  eo  teuore  qui  sequitur, — Johannes,  etc.,  salutern, 
graciam,  et  benediccionem. — Cum  Radulphus  Wrothe,  clericus,  noster 
notorie  subditus,  super  eo  quod  ipse,  quadam  die  Lune  proxima  post 
Festura  Ascensionis  Domini,  sub  anno  Domini  Regis  uostri  mine  Regis 
Anglie  illustris  vicesimo  quarto  [10  May,  1350],  venisse  debuit  apud 
Saltasshe  ad  domum  cujusdam  Johannis  Brasyuter,  et  ibidem  felouice 
furatus  fuisse  unam  ollam  eneam,  precii  quinque  solidorurn,  et  unam 
patellam  eneam,  precii  octo  deuariorum,  ad  procuracionem  quorundam 
emulorum  suorum,  ex  odii  fomite,  ut  dicitur,  dudum  indictatus  fuisset, 
captusque  propterea  et  carceri  Lancestouie  mancipatus  ;  et  demum,  occa- 
sione  Inquisicionis  cujusdam  jurate  laicorum,  per  Justiciaries  dicti  Domini 
nostri  Uegis  ad  deliberandum  carcerern  hujusmodi  deputatos  dampnatus  ; 
idem  Radulphus,  Privilegio  Clericali  se  protegens  juxta  Ecclesiasticam 
libertatem  et  Regni  Anglie  consuetudinem,  nobis  et  carceri  nostro  Exoniensi 
extitit  liberatus.  Unde,  pro  parte  ejusdem  Radulphi,  de  crimine  supradicto 
innocentis,  ut  dicitur,  et  inmunis,  nobis  extitit  sepius  humiliter  supplicaturn 
quatinus  ad  ipsius  Purgacionem  super  et  de  premissis,  in  forma  Ecclesie 
consueta  procedere,  et  alias  justiciatn  facere  curaremus.  Et,  licet  dictus 
Radulphus  super  crimine  furti  hujusmodi  vehementer  suspectus,  ut  in- 
telleximus,  aut  diffamatus  non  fuerit,  sen  propria  coufessione  convictus, 
ipsius,  tamen,  Purgacionem  nimis  precipitanteraut  repente  non  decrevimus 
concedendam,  ne  Purgacionis  facilitas,  sic  concesse,  ipsum  et  alios  clericali 
carectere  insignitos  ad  flagiciosa  perpetranda  inpavidos  efficeret  et  audaces  ; 
set  in  loco  delicti,  ut  pretenditur,  perpetrati,  de  fama,  opinione,  gestu,  et 
conversacione  predict!  Radulphi  constituimus  et  mandavimus,  amicis  suis 
non  premunitis,  diligenter  inquiri.  Cumque  per  Inquisicionem,  auctoritate 
nostra  captam  in  hac  parte,  comperimus  quod  prefatus  Radulphus  sit,  et 
fuerit  a  tempore  quo  discrecioneni  habuit,  bone  fame,  vite,  et  conversa- 
ciouis,  nee  super  crimine  predicto,  aut  aliquo  alio  publico  vel  privato 
felonice  perpetrato,  notabiliter  suspectus,  aut  in  aliquo  diflFamatus, 
Purgacionem  ejusdem  in  Ecclesia  Parochiali  de  Chuddeleghe,  proxima  die 
Juridica  post  instans  Festum  Decollacionis  Sancti  Johannis  Bapfciste  [29 
Aug.],  recipere  decrevimus,  in  forma  Ecclesie  legitima  in  hac  parte  hacteuus 
usitata.  Quocirca  vobis  injungimus  et  mandamus  quatinus  in  dicto 
Loco  de  Saltasshe,  tarn  in  Ecclesia  quam  in  foro  ejusdem  Loci,  et  alibi 
in  Locis  circumquaque  vicinis,  ubi  et  quando  expedire  videbitur,  proclama- 
cionem  faciatis  publicam  et  solempuem  quod  omnes  et  singuli  qui  recep- 
cioni  dicte  Purgacionis  contradicere  voluerint  compareant,  et  ipsorum 
quilibet  compareat,  dicti*  die  et  loco,  coram  nobis,  aut  vices  nostras 
gerentibus,  uno  vel  pluribus,  causam,  si  quam  habeant  racionabilem, 
quare  ad  Purgacionem  supradicti  Radulphi  procedere  minime  debeamus, 
pro  tertnino  preciso  et  peremptorio,  proposituri  in  debita  juris  forma, 
facturique  ulterius  et  recepturi  quod  dictaverit  ordo  juris  ;  denuncian- 
tes  eisdem  quod,  sive  tune  veneriut  sive  non,  procedemus  prout  justum 
fuerit.  eorum  presencia  seu  absencia  non  obstante.  De  die,  vero,  recepcionis 
Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  aut  vices  nostras  gerentea 

foj  seu  gereutem,  certificetis,  predictis  die  et  loco,  per  Literas  vestras  patentes 
188b  harum  seriem  ac  modum  et  formam  execucionis  earundem  dilucide  conti- 

2N 
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A.TX     nentes. — Datum  apud  Chuddeleghe,  octavo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
1355.      jyj0>  ccCrno  quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 
Vol.  I.  — Hujus  auctoritate  Mandati,  nos,  Decanus  et  Vicarius  autedicti,  ad  Villam 

de  Saltasshe  personaliter  accedentes,  ibidem,  tarn  in  Ecclesia  quam  in  foro, 
proclamacionem  publicam  et  solempnem  et  denunciacionem,  prout  maudatur, 
feciuius,  et  in  aliis  Locis  circumvicinis.  Denunciavimus,  eciam,  si  qui 
recepcioni  hujusmodi  Purgacionis  contradicere  voluerint,  quod,  die  et  loco 
in  Mandato  vestro  coutentis.  comparerent.  Denunciavimusque,  sive  veuireut 
sive  non,  quod  in  hujusmodi  Inquisicione  juxta  juris  exigenciam  proce- 
deretur,  eorum  presencia  vel  absencia  non  obstante.  Dictum,  vero,  Man- 
datum  vestrum  decimo  die  mensis  Augusti  recepimus. — Datum  apud 
Sanctum  Stephanum  juxta  Saltasshe,  quartodecimo  die  mensis  Augusti, 
Anno  Domini  supradicto. 

tfof-  Manumission  ;  Manumissio  Mauricii  Prigge, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  de  consensu  Decani 

et  Capituli  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie,  manumisimus  et  quietum 
clamavimus  Mauricium  Prigge,  cum  tota  sequela  sua;  ita  quod  nee  nos,  nee 
Successores  nostri,  aliquid  juris  vel  clamii  nayvetatis1  versus  prefatum 
Mauricium  vel  sequelam  suam  habere  poterimus  in  futurum,  set  ab  omni 
accione  simus  exclusi  imperpetuum.  In  cujus  rei,  etc. — Data,  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  penultimo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini,  etc. 
lvto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Et  nos,  Decanus  et  Capitu- 
lum  supradicti,  prefate  Manumissioni,  quantum  ad  nos  attinet,  consenci- 
entes,  sigillum  nostrum  commune,  in  testimonium  consensus  nostri  hujus 
modi,  Presentibnsduximus  apponendum. — Data,  quo  ad  apposicionem  sigilli 
nostri,  in  Domo  Capitulari  nostra  Exonie,  ultimo  die  dicti  mensis,  Anno 
Domini  supradicto. 

f°]8-b  Purgation  of  a  Clerk  ;  Purgado  Eadulfi  Wrothe  et  libemcio  ipsius 
a  car  cere  Episcopali  Exonie, — 

Ultimo  die  mensis  Augusti,  aperta  janua  Manerii  de  Chuddeleghe  et  facta 

proclamacione  debita,  Osbertus  Hamely,  Johannes  Cbivei'stone,  Johannes 
Rondolfe,  Hugo  Tresanow,  et  Rogerus  Leonardus,  compurgatores  supradic 
ti  Radalfi  Wrothe,  in  nova  domo  deambulatorii  dicti  Manerii  de  Chudde 
leghe,  coram  Magistro  Willelmo  de  Doune,  Commissario  Domini  verbote- 
nus  deputato,  una  cum  dicto  Radulfo,  personaliter  comparentes,  prestito 
per  eimdem  Radulfum  juramento  quod  a  crimine  furti  supradicti  sibi  impo- 
sito  fuit,  et  est,  omnino  inmunis,  jurati  singillatim  dixerunt  se  credere 
ipsum  Radulfum  verum  jurasse.  Uncle  dictus  Commissarius  pronunciavit 
eum  bene  purgatum  et  male  diffamatum  ;  restituens  eum  pristine  fame,  et 
decernens  eum  a  carcere  liberandum.  Et  prefatus  Radulfus  statiin  juravit, 
tacto  Libro,  quod  extunc  paratus  erit  Deo  et  Ecclesie,  juxta  ordinacionem 
et  voluntatem  Domini,  de  illis  que  sciverit  et  poterit,  semper  pre  ceteris 
deservire  ;  presentibus  Nicholao  Braybroke,  Thoma  Tuggel,  Notariis.  _  Et 
predictus  Commissarius  postea  decrevit  Literas  sibi  de  Purgacioue  hujus 
modi  faciendas. 

**•   St.  German's  Priory  ;  Ada  super  negocio  Eleccionis  Prioris  Sancti 
Germani,  — 

Memorandum  quod  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quinto,  Indic- 
cione  viija,  Pontificatus  Domini  Innoceucii  Pape  VI  Anno  tercio,  mensis 
Augusti  die  xix°,  coram  Venerabili  in  Christo  Patre  et  Domino,  Domino 
Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  quodam  deambulatorio  quod 
vocatur  vulgariter  Nova  Dornus,  infra  Manerium  suum  Episcopale  de 
Chuddeleghe,  Exoniensis  Diocesis,  constructo,  Religiosus  Vir,  Frater  Jo 
hannes  Prechour,  Subprior,  ut  dicebatur,  Prioratus  sive  Monasterii  Sancti 

1  See  page  438,  note  1. 
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A.D.      Germani,  in  Cornubia,  Ordinia  Sancti  Augustini,  dicte  Exoniensis  Diocesis, 
1355.      jn  pr£orem  ejusdem  Prioratus  electus  ;  necnon,  Frater  Willelmus  de  Tre- 
Vol.  L  gkelly,  dicti  Prioratus  Canonicus,  et  Magister  Johannes  Godman,  clericus, 

Procuratores  Religiosorum  Virorum,  Locumtenentis  Subprioris  et  Con- 
ventus  dicti  Prioratus  literatorie  constituti,  comparuere  personaliter  et  se 
representarunt.  lidemque  Procuratores  exhibuerunt  Literas  Procurator!! 
sui,  Bigillo  com  muni  dicti  Prioratus  in  pendent!  sigillatas,  quarum  tenor 
inferius  desoribitur  ;  et  unam  aliam  magnam  Literam  patentem,  sub  eodem 
sigillo  in  pendent!  similiter  consiguatam,  Decretum  Eleccionis  de  prefato 
Fratre  Johanne  Prechour  facte  continentem  ;  petentes  humiliter  et  instanter 
ipsam  Eleccionem  confirmari.  Et  statim,  lecto  publice  et  intelligibiliter, 
per  Magistrura  Nicholauui  de  Braibroke,  Clericum  familiarem  dicti  Patris, 
de  Mandate  ejusdem,  Procuratorio  supradicto,  inspectoque  per  eundem 
Patrem  dicte  Elecciouis  Decreto,  et  altercacione  ac  disputacione  aliquali 

habita  super  eo  ;  idem  Pater  usque  in  crastinum  totum  negocium  contiuu- 
avit  ;  presentibus,  dum  premissa  omnia  et  singula  dicerentur  et  agerentur 
per  dictum  Venerabilem  Patrem  et  coram  eo,  discretis  viris,  Magistris  B.  de 
Pastone,  R.  de  Inkepenne,  N.  de  Braibroke,  Ciericis  familiar!  bus  dicti  Patris, 
testibus  ad  hec  vocatis  ;  et  me,  T.  Tuggel,  Notario  Publico  infrascripto,  ac  aliis 

fol.  in  multitudine  copiosa.  Quo  die,  videlicet  vicesimo  die  dicti  mensis  Augusti, 
189b.  Kiecto  et  Procuratoribus  supradictis  coram  prefato  Veuerabili  Patre,  in 

Manerio  suo  de  Chuddeleghe  predicto  et  loco  ubi  supra,  personaliter  com- 

parentibus  ;  et  petito  instanter  per  dictum  Magistrum  Johannem  Godman, 
uno  Procuratorum  predictorum,  proclamacioueni  publicam  juxta  formam 
Constitucionis  Bonefaciane  faciendam  fore  decerni  ;  dictus  Pater,  volens,  ut 

dixit,  indempnitati  dicti  Prioratus  prospicere,  ac  dampnis  et  periculis 
occurrere  que  dicto  Prioratui  ex  diutina  vacacione  ejusdem  maxime  tune 

temporis  possent  verisimiliter  imminere,  dixit  se  velle  dictum  negocium, 

quantum  juste  poterat,  maturare  ;  et,  peticioui  dicti  Procuratoris  conde- 
scendens,  decrevit  proclamacionem  fieri  publice  et  solempniter,  tarn  in  Eccle- 
sia  Conventuali  dicti  Prioratus  Sancti  Germaui  quam  alibi  in  locis  vicinis, 

ubi  et  quando  expediens  videretur,  ut  omnes  qui  contra  dictam  Eleccionem 

vel  personam  Electi  quicqnam  dicere  vel  obicere  vellent,  die  Jo  vis  extunc 

proximo  sequenti,  coram  ipso  Patre,  vel  ejus  Commissariis,  uno  vel  pluri- 
bua,  in  dicto  Manerio  de  Chuddeleghe,  sufficienter  coinparerent,  objectus 

suos  pro  termino  peremptorio  proposituri  et  in  forma  juris  debita  probaturi, 

et  prosecuturi,  eciam,  cum  effectu.  Et  eundem  diem  Jovis  dictis  Electo  et 

Procuratoribus  ad  prosequendum  negocium  Eleccionis  hujusmodi,  ulteri- 
usque  faciendum  et  recipiendum  in  dicto  negocio  quod  juris  fuerit, 

assignavit  ;  presentibus,  dum  hec  omnia  et  singula  dicerentur  et  agerentur 

per  dictum  Patrem  et  coram  eo,  me,  Notario,  et  testibus  supradictis.  Quo 
die,  videlicet  xxvij0  die  dicti  mensis  Augusti,  Electus  et  Procuratores 

antedicti  comparuere  personaliter  coram  predicto  Venerabili  Patre;  aper- 

tisque  valvis  porte  dicti  Manerii  de  Chuddeleghe;  vocatis,  eciam,  et  pre- 
conizatis  publice  et  in  genere,  alta  voce,  omnibus  et  singulis  qui  contra 

Eleccionem  ipsam  vel  personam  Electi  aliquid  dicere  vel  obicere  volebant,  et 

nemine  comparerite,  dictus  Pater  omnibus  viam  quicquam  ulteriua  in  ea 

parte  opponendi  contra  personam  Electi  vel  Eleccionis  formam  preclusit 

per  Decretum.  Et  demuin  Eleccionem  supradictam,  juxta  teuorem  cujus- 
dam  Cedule  papiree,  qui  inferius  describitur,  quam  pro  tribunali  sedens  in 
manibus  suis  tenuit  et  publice  legit,  invocato  Christi  Nomine,  con  firmavit  ; 
et  eidem  Fratri  Johanni  Prechour,  Electo,  curain  et  regimen  dicti  Prioratus, 

tarn  in  temporalibus  quam  in  spiritualibus,  commisit,eumqueincorporalem 
possessionein  dicti  Prioratus,  jurium  eciam  et  pertinenciarum  ejusdem, 
inducendum  fore  decrevit.  Et  dictus  Frater  Johannes  Prechour,  tactia 

Sacrosanctis,  dicto  Patri  Fidelitatis  et  Obediencie  jurameutum  prestitit, 

sub  hac  forma,—  Ero  fidelis  et  obediena  vobia  et  Ministris  vestria,  in  licitis 

et  Canonicis  ;  sic  me  Deus  adjuvet,  et  Sancti  Dei  Ewangelia.  Statimque 
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A.D.  dictus  Reverendus  Pater  prefato  Fratri  Johanni,  in  virtute  Obediencie 
et  juramenti  tune  prestiti  per  eundem,  inhibuit  ne,  sine  Licencia  sua, 

Vol.  I.  alienaciones  faceret  vel  perpetuitates  coucederet.  Presentibus,  dutn  hec 
omnia  et  singula  per  dictum  Venerabilem  Patrem  et  coram  eo  fierent, 
prefato  Magistro  Benedicto  de  Pastone,  Magistris  Stephano  Pen  pel, 
Canonico  Exoniensi,  Philippe  de  More,  clerico,  Exoniensis  Diocesis  supra- 
dicte,  testibus  ad  hec  specialiter  accersitis  ;  et  me,  T.  Tuggel. — Tenores, 
vero,  Procuratorii,  Decreti  Eleccionis,  Certificatorii  Proclamacionis,  Cedule 
Confirmacionis,  de  quibus  supra  fit  mencio,  necnon  Certificatorii  Induc- 
cionis,  per  ordinem  subsequntur.  Et  prime  tenor  Procuratorii,  qui  est 
talis, — 

— Procitratorium  ad  prosequendum  neyocium  Eleccionis  Sancti  Germani, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Frater  Walterus  de  Tregodeke,  vices 

gerens  Subprioris  Monasterii  Sancti  Germani,  Subpriore  ejusdem  Loci  in 
Priorem  electo,  et  ejusdem  Loci  Conventus,  ordinamus  et  constituimus 
dilectos  nobis  in  Christo,  Fratrem  Willelmum  de  Treskelly,  Confratrem  et 
Canonicum  nostrum,  et  Magistrum  Johanuem  Godman,  clericum,  Procura- 
tores  et  Nuncios  nostros  speciales,  et  utrumque  eorum  insotidum,  ita  quod 
non  sit  melior  condicio  occupantis,  set  quod  alter  eorum  inceperit  alter 
prosequi  poterit  et  finire,  ad  comparendum  et  se  representandum  coram 
Venerabili  in  Christo  Patre  et  Patrono  nostro,  Domino  Johanne,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  aut  ipsius  in  hac  parte  Commissariia  aut  Commissario 
quibuscumque,  deputandis  ab  eodena  ;  ad  peteudum,  nomine  nostro,  Con- 
firmacionem  Eleccionis  celebrate  a  nobis  de  Fratre  Johanne  Prechour, 
Concanonico  nostro,  in  Priorem  Mouasterii  nostri  electo  ;  dantes  eisdem 
Procuratoribus  nostris,  et  utrique  eorum,  plenam,  geueralem,  et  liberam 
potestatem  Munimenta  et  Instrument.-!,  testes,  iustructores,  et  alia  Pro- 
cessuni  dicte  Eleccionis  conceruencia  et  quoquo  modo  contingencia,  exhi- 
bendi  et  producendi ;  juramentum  tarn  de  calumpnia  quaru  de  veritate 
dicenda,  necnon  quodlibet  genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras 
prestandi  ;  alium  seu  alios  Procuratorem  seu  Procuratores  loco  eorum  sub- 

stituendi,  et  substitutum  revocandi,  quociens  eis  vel  eorutn  alteri  visurn 
fuerit  expedire  ;  criririna  et  defectus  obiciendi  et  objectis  respondendi  ; 
provocandi,  appellandi,  Appellacionum  causas,  unam  vel  pi  LI  res,  prose- 
quendi ;  et  omnia  alia  et  singula  faciendi  que  in  premissis,  et  circa  ea, 
necessaria  fuerint  et  oportuna.  llatum  et  gratum  promittentes  nos  in 
omnem  eveutum  habituroa,  sub  ypotheca  rerum  ad  nos  pertinencium, 
quicquid  predicti  Procuratores  nostri  aut  alter  eorum  in  premissis  et  circa 

tol.190.  ea  duxerint,  seu  duxerit,  faciendum. — Datum  in  Capitulo  nostro  Conven- 
tuali,  sub  sigillo  nostro  communi,  die  Lune  proxima  post  Festum  Assump- 
cionis  Beate  Marie  Virginis  [17  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCC1110  quinqua- 
gesimo  quinto. 

— Sequitur  tenor  Decreti  Eleccionis, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  ac  Patrono  suo,  Domino  Johanni,  Dei 

gracia  Exouiensi  Episcopo,  sui  humiles  et  devoti  filii.  Frater  Walterus  de 
Tregodeke,  vices  gerens  Subprioris  Monasterii  Saucti  Germani,  etc.,  obedi- 
euciam  et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quarn  devotas,  cum  honore. 

— Cum,  propter  vacaciouem  diutinam  Ecclesie  Pastoris  solacio  destitute, 
gravia  in  spiritualibus  et  temporalibus  plerumque  dispendia  paciautur,  hinc 
est  quod  Canonum  conditores  provida  deliberacione  statueruut  ut  ultra 
tres  menses  vacare  non  debeant  Ecclesie  Regulares.  Defuncto,  igitur,  die 
Veneris  proxima  post  (sic)  Festum  Saucti  Laurencii  [14  Aug.],1  Anno  Domini 

1  There  is,   of  course,  a  clerical  error  tidings  of  the  death  had  reached  him 
here  ;  for  we  are  told  that  the  Prior  the  day  before,  on  the  7th,  i.e.,  the  Fri- 
was  buried  two  days  before  his  death  !  day  before  the  Feast  of  St.  Laurence. 
The  Bishop,   writing  on  the   8th  of  For  "post"  we  must  read  "ante." 
August  (see  page   1163)  states    that 
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A.T).  jyjo  cccmo  quinquagesimo  quiuto,  bone  memorie  Domino  Ricardo  de 
1355.  Polgover,  Priore  uostro  Monasterii  Sancti  Germani,  et  ipsius  corpore  die 
Vol.  I.  Mercurii  proxima  post  Festum  Sancti  Laurencii  [12  Aug.]  honorifice 

tradito  Ecclesiastice  sepulture  ;  ne  ipsurn  Monasterium  nostrum  viduitatis 
incommoda  diucius  deploraret,  obtenta  a  vobis,  Reverendo  Patre  ac  Patrono 
nostro,  graciose  Licencia  nobis  Priorem  ydoneum  eligendi  ;  nos,  Fratres  Jo 
hannes  Pechour,  tune  Subprior,  Walterus  de  Tregodeke,  Philippus  Repryna, 
Johannes  de  Tredyueke,  Willelmus  deTreskelly,  Robertus  Daune,  Johannes 
Colyn,  senior,  Johannes  Eliote,  Bernardus  Page,  et  Johannes  Colyn,  junior, 
Canonici  de  Conventu  ipsius  Monasterii  et  Prioratus  existentes,  in  dicto 
Ordine  Sancti  Augustini  expresse  Professi,  et  in  Sacris  Ordinibus  constituti, 
et  ipsum  Conventum  ut  tune,  cum  plures  Canonici  de  ipso  Conventu  non 
existerent  nee  adhuc  existant,  iutegraliter  facientes,  die  Mercurii  proxima 
post  dictum  Festum  Sancti  Laurencii,  statim  postquam  corpus  predicti 
Prioris  nostri  traditum  fuerit  Ecclesiastice  sepulture,  in  Capitulo  nostro 
Couventuali  Saucti  Germani  convenientes,  diem  Veneris  proximo  sequen- 
tern,  videlicet  diem  Veneris  in  Vigilia  Assumpcionis  Beate  Marie  Virginia 
[14  Aug.],  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  uuani- 
miter  statuirnus  et  assignavimus  ad  Eleccionem  de  futuro  Priore  in  eodem 
Capitulo,  in  quo  Elecciones  nostre  hujusmodi  et  tractatus  nostri  communes, 
juxta  Monasterii  nostri  consuetudinem  laudabilem  et  prescriptam,  fieri  ac 
celebrari  consueverant  ab  antiquo,  dante  Domino  Caiionice  celebrandam. 
Quo  die  Veneris  in  Vigilia  antedicta,  cantata  Missa  de  Spiritu  Sancto,  et 
preseutibus  in  eodem  Capitulo,  hora  Capitulari  dicti  diei,  omnibus  qui 
debuerunt,  voluerunt,  et  potuerunt  cornode  interesse,  videlicet  omnibus  et 
singulis  Canonicis  antedictis,  Conventum  facientibus,  ut  est  dictum  ;  et 
proposito  Verbo  Dei,  Ympnoque  Veni  Creator  Spiritus  devocius  cantato;  ego, 
Frater  Johannes,  Subprior  antedictus,  rogavi,  requisivi,  et  publice  protesta- 
tus  fui  ut  sequitur, — IN  DKI  NOMINK,  AMEN. — Ego,  Frater  Johannes,  Sub- 
prior  Monasterii  Sancti  Germani,  de  maudato  omnium  et  singulorum  de 
Collegio  sen  Conventu  nostro  preseuciura  specialiter  michi  facto,  pro  me, 
et  omnibus  et  singulis  jus  in  Eleccione  habentibus,  rogo,  requiro,  et  moueo 
ornnes  Concanonicos  nostros  hac  vice  eligere  volentes,  ut,  si  quis  vel 
qui  eorum  sit,  vel  sint,  suspensus  vel  suspensi,  excomrnunicatus  vel 
excommuuicati,  interdictus  vel  interdicti,  vel  quovis  alio  modo  prohibi- 
tus  vel  prohibit!,  vel  in  Eleccioue  jus  non  habentes,  quod  de 
Capitulo  nostro  recedat  et  recedaut  ;  alios  eligere  volentes  uullatenus 
impediat  vel  impediant.  Protestans  quod  non  est  intencio  mea,  nee  aliorurn 
jus  in  Eleccione  habencium,  eum  vel  eos  admittere  tanquam  jus  vel  vocem 
hac  vice  habentem  in  Eleccione,  vel  habentes,  aut  procedere  vel  eligere 
cum  eodem  vel  eisdeni  ;  et  si  imposterum  appareat  eos,  vel  aliquem 
eorum,  non  potuisse  vel  debuisse,  do  jure  vel  consuetudiue,  Eleccioni 
hujusmodi  interesse,  quod  voces  illius,  vel  illorum,  nulli  prestent  suffragiutu 
nee  alicui  offerant  nocumentum  ;  set  prorsus  pro  non  habitis  et  non  receptis 
habeantur  omnino.  Lectaque  postmodum  Comtitucione  Concilii  Generalis 
Qnia  propter,  tandem  deliberacione  habita  inter  nos  diligenti  per  quam 
formum  esset  in  hujusmodi  Eleccionis  negocio  procedendum,  demum  placuit 
nobis  omnibus  et  singulis,  specialiter  et  singillatirn  per  Subpriorem  nos 
trum  predictum  requisitis,  nullo  omniuo  contradicente  seu  disseucieute,  in 

ipso  Eleccionis  negocio  per  viam  et  formam  compromissi  Ecclesie  et  Monas- 
terio  nostro  Sancti  Germani  predicto  de  Priore  ydoneo  providere.  Unde 
nos  omnes  et  siuguli  de  Collegio  sive  Conventu  Monasterii  nostri  predicto, 
nullo  penitus  discordante  sive  dissenciente,  dedimus  Fratribus  Johanni 
Prechour,  Waltero  de  Tregodeke,  et  Johanui  Elyote,  Concanonicis  nostris, 

plenam,  generalem,  et  liberain  potestatem,  per  dictum  diem  Veneris  in 
Vigilia  Beate  Marie  antedicta  tantummodo  duraturam,  eligendi  nobis 

Priorem  ydoneum,  [et]  de  se  vel  aliis  Canonicis,  de  greuiio  dicti  Mouasterii, 

prout  eis  et  Monasterio  nostro  predicto  majus  expediens  visum  fuerit,  pro- 
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A.D.  videndi.  Ita,  tamen,  quod,  postquam  de  persona  eligenda  Concordes 
1355.  fuerint,  unus  ipsorum,  de  mandate  aliorum,  vice  sua  et  ipsorum  ac  tocius 
Vol.  I.  Capituli,  personam  illam  eligat  in  communi  et  provideat  de  eadem.  Pro- 
fol.  mittentes,  eciam,  universi  et  singuli,  quod  nos  ipsam  personam  recipiemus 
190b.  jn  priorem  et  Prelatum  nostrum  quern  ipsi,  ut  premittitur,  duxerint  eli- 

gendum,  seu  de  quo  duxerint  providendum.  Qui,  quidem,  Fratres  Jo 
hannes  Prechour,  Walterus  de  Tregodeke,  et  Johannes  Elyote,  compro- 
missarii  antedicti,  hujusmodi  potestatem  acceptantes,  et  ad  unum  angulum 
predicti  Capituli,  se  insimul  a  ceteris  Confratribus  suis  segregati,  se  tra- 
hentes,  et  habitis  inter  eosdem  collacione  seu  tractatu  plurium  personarum, 
finaliter  prefati  Walterus  de  Tregodeke  et  Johannes  Eliot,  compromissarii 
antedicti,  simul  et  concorditer  convenerunt  in  Fratrem  Johannem  Prechour, 
concompromissarium  eorundem,  in  Priorem  eligendum  ;  deditque  prefatus 
Walterus  de  Tregodeke  in  mandatis  prefato  Fratri  Johanni  Eliot,  college 
suo,  quod  ipse,  vice  sua  et  ipsius  Walteri,  ac  tocius  Capituli,  prefatum 
Fratrem  Johannem  Prechour  eligeret  in  communi  in  Priorem  Monasterii 
antedicti,  et  eidem  Monasterio  provideret  de  eodem.  Qui,  quidem,  Frater 
Johannes  Eliot,  unus  conpromissariorum  antedictorum,  hujusmodi  manda- 
tum  acceptans,  prefatum  Fratrem  Johannem  Prechour,  dicto  die  Veneris  ad 
eligeudum  prefixo,  et  Loco  Capitulari,  de  quibus  premittitur,  solempniter  in 
Priorem  dicti  Monasterii  elegit,  in  hunc  modum, — IN  NOMINE  PATRIS,  ET 
FILII,  ET  SPIRITUS  SANCTI,  AMEN. — Cum,  vacante  Monasterio  Sancti  Ger- 
mani  per  mortem  bone  memorie  Fratris  Ricardi  de  Polgover,  nuper  Prioris 
ejusdem  Monasterii,  placuerit  omnibus  et  singulisde  Collegio  seu  Conventu 
ejusdem  per  formam  compromissi  dicto  Mouasterio  de  Priore  providere, 
michique,  Fratri  Johanni  Eliot,  et  sociis  meis,  potestatem  plenam  et 
liberam  dederiut  eligendi  et  ipsi  Monasterio  providondi  de  eodem  ;  ncs, 
post  diversos  tractatus  multiplicium  personarum,  favente  Divina  gracia,  in 
dictum  Fratrem  Johannem  Prechour  direximus  concorditer  vota  nostra  ; 

virum,  utique,  providum  et  discretum,  castum,  pudicum,  sobrium,  litera- 
rum  sciencia,  moribus,  et  aliis  virtuosis  actibus  merito  commendandum,  in 
Ordine  nostro  Sancti  Augustini  expresse  professum,  et  in  Sacris  Ordinibus 
ac  legitima  etate  constitutum,  necnon  de  legitimo  matrimonio  procreatum, 
in  spiritualibus  et  temporalibus  plurimum  circumspectum.  Unde  ego, 
Johannes  Eliote,  vice  mea  ac  dicti  Fratris  Walteri,  college  mei ;  vice,  eciam, 
tocius  Capituli  ;  predictuni  Fratrem  Johannem  Prechour  eligo  in  Priorem 
Monasterii  Sancti  Germani,  eb  eidem  Mouasterio  provideo  de  eodem.  Que, 
quidem,  Eleccio  sic  Canonice  celebrata,  et  coram  omnibus  Canonicis  nostris 
in  Capitulo  per  me.  Fratrem  Johannem  Eliote,  in  communi  publicata 
quatenus  premittitur,  unanimiter  a  nobis  omnibus  recepta,  extitit  appro- 
bata.  Et,  Te  Deum  laudamus  solempniter  decantando,  dictum  Electum 
nostrum  ad  Ecclesiam  nostram  deportavimus,  licet  pro  viribus  reluctan- 
tem  ;  ipsamque  Eleccionem  Clero  et  populo  per  Fratrem  Johannem  Eliote 
antedictum  in  Ecclesia  nostra  Conventuali  fecimus  iucontinenti  solempniter 
publicari  ;  ac  postmodum  Frater  Johannes  Prechour  Eleccioni,  ut  pre- 
dicitur,  de  se  facte,  magnis  precibus  nostris  et  instancia  devictus,  Divine 
nolens  resistere  Voluntati,  quodammodo,  ut  videbatur,  invitus,  die  Lune 
proxima  post  Festurn  Assumpcionis  Beate  Marie  Virginis  [17  Aug.],  Anno 
Domini  supradicto,  Eleccioni  de  se  facte  consensum  prebuit  et  assensum. 
Vest-re,  igitur,  Paternitati  reverende  humiliter  supplicamus  et  devote 
quatiuus  Eleccionem  predictam,  sic  solempniter  et  Cauonice  celebratam, 
ipsumque  Electum  dignemini  confirmare,  ac  eidem  Electo  nostro  cetera 
que  vestro  in  hac  parte  incumbunt  Officio  favorabiliter  inpartiri  ;  ut, 
Auctore  Domino,  nobis  et  Monasterio  nostro  velud  Pastor  ydoneus,  in  biis 
que  ad  curam  et  regimen  Ecclesie  nostre  predicte  spectare  dinoscuntur, 
preesse  valeat  et  prodesse  ;  nosque,  sibi  commissi,  sub  ejus  sacro  regitnine 
possimus  coram  Deo  salubriter  militare.  Ut,  autem,  premissa  veritate  esse 
subnixa  vestra  Reverenda  Pateruitas  plenius  cognoscat,  et  nos  omnes  et 
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A.D.  singulos  in  hanc  Eleccionera  et  peticionem  concorditer  convenisse,  presens 
1355<  Decretum,  nostris  manibus  subscriptum  sigilloque  communi  Monas- 
Vol.  I.  terii  nustri,  vestre  Reverende  Paternitati  transmittimus  consignatum. 

—Datum  in  Capitulo  nostro  Sancti  Germani  predicto,  die  Lune  proxima 

post  Festum  Assumpcionis  Beate  Marie  antedictura,  Anno  Domini  supra- 
dicto.—  Et  ego,  Walterus  de  Tregodeke,  Canouicus  predict!  Monasterii, 

premissis  omnibus  et  singulis  consensi  et  consencio  ;  et,  quia  scribendi 

periciam  non  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem  Johannem  Colyn  subscribi 

fed—  Et  ego,  Philippus  de  Reprina,  Canouicus  predict!  Monasterii,  pre 

missis  omnibus  et  singulis  consensi  et  consencio  ;  et,  quia,  etc.,  (ut  supra).  — 

Et  ego,  Johannes  de  Trethineke,  Canonicus,  etc.,  et  quia,  etc.,  (ut  supra).— 
Et  ego,  Willelmus  de  Treskelli,  Canonicus,  etc.  ;  et  huic  Decreto  maim 

propria  scripsi.  —  Et  ego,  Robertas  Daune,  Canonicus,  etc.  ;  et,  quia  peri 

ciam  scribendi  non  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem  Willelmum  de  Tre- 

skelly  subscribi  feci.—  Et  ego,  Johannes  Colyn,  Cellerarius,  Canouicus,  etc.  ; 
et  huic  Decreto  manu  mea  scripsi.—  Et  ego,  Johannes  Eliote,  Canonicus, 

etc.  ;  et,  quia  periciam  scribendi  lion  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem 

fol.  191.  Johannem  Colyn  subscribi  feci.—  Et  ego,  Bernardus  Page,  Canonicus,  etc.  ; 
et  huic  Decreto  manu  mea  scripsi.—  Et  ego,  Johannes  Colyn,  junior, 

Canonicus,  etc.  ;  et  huic  Decreto  manu  mea  subscripsi. 

_  Senuitur  tenor  Certificatorii  Proclamations,—  - 

Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  sui  humiles  et  devoti,  Decanus  de  Estwilschire 

et  Walterus  [Gybyl],  Vicariua  Ecclesie  de  Lanrake,  obedienciam  [et]  reve- 
renciam  tanto  Patri  debitas,  et  honorem.—  Mandatum  vestrum  reverendum 

infrascriptum,  die  Veneris  proxima  ante  Festum  [Sancti]  Bartholomei  [21 

Aug.],  recepimus,  sub  eo  qui  sequitur  tenore,—  Johannes,  etc.,  Decano 
 de 

Fstwevylschire  et  Vicario  Perpetuo  Ecclesie  de  Lanrake,  salutern,  etc.— 

Volentes  in  negocio  Eleccionis  Monasterii  Sancti  Germani,  in  Cornubia, 

oacrorum  uanonuiu  J.IISUIUUUH  cu  uu 

cionis  Bonafacii  (sic)  Pape  Octavi  super  hoc  edite,  quatenus  de  jure  poteri-

mua  et  tenemur,  cum  debita  maturitate  procedere  ;  no,  per  repentmam 

Confirmacionem  et  contra  Doctrinam  Apostolicam,  cito  manus  imponere

videamur  Electo,  vobis,  et  utrique  vestrum,  communiter  et  divisnn,  
coin- 

mittimus  et  mandamus  quatiuus  in  Ecclesia  Conventual!  Monasterii 
 ante- 

dicti,  ubi  memorata  Eleccio  existit  celebrata,  et  in  Ecclesus  vicinis, 
 ubi 

videbitur  expedire,  per  tres  vel  duo  Dies  Festivos,  intra  Missarum  
Solemp- 

nia  fieri  faciatis  Proclamacionem  publicam  et  solempnem,  ut,  si  qm i  suit 

qui  se  velint  opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  seu  personam  E
lecti, 

peremptorie  et  sufficienter  compareant  coram  nobis  vel  Com
missariis 

nostris  uno  vel  pluribus,  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  die  
Jovis 

proxim'a  post  instans  Festum  Sancti  Bartholomei,  Apostoli,  opposiciones 
suas  huiusmodi  in  forma  juris,  pro  termino  preciso  et  peremptorio,  pr

o- 

nosituri  et  eas  effectualiter  prosecuturi,  ulteriusque  factun  et  receptun
, 

cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  quod  dict
avent 

ordo  iuris.  Denunciantes  eisdem  quod,  sive  venermt  sive  non,  ad  ex
pedi- 

cionem  dicti  negocii  procedemus,  quatenus  de  jure  fuerit  f
aciendum. 

Hunc  autem,  terminum  peremptorium,  vicinitate  locorum  varusq
ue  per- 

iculia'auibusMonasterium  supradictum  ex  diutina  vacacione  vensimil
iter 

subiceretur  pensatis,  ex  certa  sciencia,  tempore  messium  non  
obstante, 

duximus  taliter  moderandum.  De  die,  vero,  recepcioms  Presencium
,  et 

nuid  feceritis  in  premissis,  nos,  dictosve  Commissarios  nostros,  
dictis  die 

et  loco  reddatis  per  vestras  patentes  Literas,  haruin  seriem  
ac  modum 

et  formam  execucionis  earundem  dilucide  continentes,  mo
do  debito 

cerciores.-Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  
die  mensis 

August!,  Anno  Domini  M<>.  CCC™  quinquagesimo  quint
o  et  Consecra- 

cionis  nostre  vicesimo  octavo. -Hujus  auctoritate  Mandati,
  in  Ecclesus 
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A.D.  Sancti  German!  antedicti  ac  de  Lanrake,  ac  aliis  Ecclesiis  vicinis,  per 

1355.  (juos  Dies  Festivos,  intra  Missarum  Solempnia,  Proclamacionem  publicam 
Vol.  I.  et  solempnem  fecimus,  et  per  alios  simili  modo  fieri  fecimus,  si  qui  sint 

qui  se  velint  opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  vel  personam  Electi, 
quod,  die  et  loco  in  dicto  Mandato  vestro  contentis,  compareant  coram 
vobis  aut  Commissariis  vestris,  opposiciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris, 
pro  termino  preciso  et  peremptorio,  proposituri,  et  eas  effectualiter  prose- 
cuturi;  facturique  ulterius  et  recepturi  quod  idem  Mandatum  in  se  exigit 
et  requirit.  Denunciavimusque  eisdem  [quod],  sive  venerint  sive  non,  in 

dicto  negocio  procedetur  prout  de  jure  fuerit  procedendum. — Datum  apud 
Sanctum  Germanum,  vicesimo  quinto  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
supradicto. 

— Sequitur  tenor  Cedule  Confirmacionis, — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Examinato  et  sufficienter  rimato  ac  discusso  per 

nos,  Johannem,  etc.,  negocio  Eleccionis  nuper  celebrate  in  Monasterio 
Sancti  Germani,  Ordinis,  etc.,  de  dilecto  in  Christo  filio,  Fratre  Johanne 
Prechour,  dicti  Monasterii  Subpriore,  in  Priorem  ejusdem  electo  ;  quia 
invenimus  ipsam  Eleccionem,  observata  forma  Concilii  Generalis  Quia 
propter,  in  concordia  celebratam  ac  Canonicam  per  omnia  existere  et 
extitisse,  nichilque  ipsi  Electo  obesse  de  Cauonicis  Institutis ;  concurrenti- 
buSj  eciam,  omnibus  et  singulis  que  in  hac  parte  de  jure  rcquiruntur  ; 
Christi  Nomine  invocato,  dictam  Eleccionem  auctoritate  nostra  Pontificali 
in  hi  Is  Scriptis  confirmainus  ;  curam  et  regimen  dicti  Prioratus,  tarn  in 
spiritualibus  quam  in  temporalibus,  prefato  Fratri  Johanni,  Electo,  in 
Domino  committentes  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  uostre 
Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  salvis. 

— Sequitur  tenor  Ccrtijicatorii  Induccionis, — 
Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Officialis 

sue  Pecculiaris  Jurisdiccionis  in  Cornubia,  et  Willelmus  de  Polgover, 
Rector  Ecclesie  Parochialis  Sancti  Domiuici  [St.  Dominick],  obedienciam 
et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas,  cum  ornui  honore. — 
Mandatum  vestrum  reverendum  in  hec  verba  recepimus, — Johannes,  etc., 
Official!  nostre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  in  Cornubia,  et  Magistro  Willelmo 

fr»l-  de  Polgover,  liectori  Ecclesie  Parochialis  Saucti  Dominici,  nostre  Diocesis, 

)lb'  salutem,  grnciam,  et  benediccionem. — Quia  in  negocio  Eleccionis  nuper 
celebrate  in  Ecclesia  Conventual!  Prioratus  sive  Mouasterii  Sancti  Germani, 
in  Cornubia,  Ordinis,  etc.,  de  Fratre  Johanne  Prechour.  dicti  Prioratus 
sive  Monasterii  Subprioris,  in  Priorem  ejusdem  Canouice  electo,  rite  per 
omnia  procedentes,  concurrentibus  omnibus  requisitis  de  jure,  dictam 
Eleccionem,  quam  de  persona  ydonea  invenimus  Canonice  per  omnia  cele 
bratam,  auctoritate  nostra  Pontificali  confirmavimus  ;  curam  et  regimen 
dicti  Prioratus,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus,  cum  suis 
juribus  et  pertineuciis  universis  dicto  Fratri  Johanui  in  Domino  com 
mittentes  ;  vobis  committimus  et  mandamus  quatinus  eundem  Fratrem 
Johannem  in  corporalem  possessionem  dicti  Prioratus,  cum  omnibus  suis 

juribus  et  pertiuenciis  universis,  ad  Priorem  Loci  de  jure  vel  de  consuetu- 
dine  spectantibus,  inducatis  ;  facientes  eidem  Stallum  in  Choro  et  Locum 

in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  assignari.  Injungentes,  nichilomiuus, 
omnibus  et  singulis  ejusdem  Prioratus  Cauonicis  quod  eidem  Fratri  Jo 
hanni,  ut  vero  eorundem  et  ipsius  Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  discipli- 
nam  Regularem  pertinent  humiliter  et  devote  pareant  et  intendaut.  De 
die,  vero,  recepciouis  Presencium,  et  quomodo  presens  Mandatum  nostrum 
fueritis  executi,  nos,  expedite  hujusmodi  negocio,  reddatis  per  vestras 
patentes  Literas,  haruni  seriem  ac  formam  execucionis  dilucide  continentes, 

rnodo  debito  cerciores. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo 
septimo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo 
quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Cujus  auctoritate  Man- 
dati  vestri  revereudi,  per  iios  die  Jovis  proxima  ante  Festum  Nativitatis 
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A-D.      Beate  Marie  Virginis  [3  Sept.]  recepti,  predictum  Fratrem  Johannem  in 
1355'      corporalem   possessionem  predict!  Prioratus,  cum  omnibus  suis  juribus  et 
Vol.1,  pertinenciis  universis  ad  Priorem  Loci  de  jure  vel  de  consuetudine,  spec- 

tantibus,  induximus  ;  fecimus,  eciam,  eidem  Stallum  in  Choro  et  Locum  in 
Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  assignari ;    et  injunximus  omuibus   et 
siugulis  ejusdem  Prioratus  Canonicis  quod  eidam  Fratri  Johanni,  ut  vero 
eorundem  et  ipsius  Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  Disciplinarn  Regularem 
pertinent,  humiliter  et  devote  parerent  et  intenderent.     Et  sic  Mandatum 
vestrum  reverenduin  reverenter  sumus   executi. — Datum  apud    Sanctum 
Germanum,  xviij0  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

tfjj-  The  War  with  France  ;  Pro  processionibus  et  precibics  fundendis 
pro  pace, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Chiisto  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  uostre 
Cathedralis  Exonie,  singulisque  Archidiaconis  in  eadem  Ecclesia  nostra, 
eorumve  Officialibus,  salutem,  etc. — Ad  noticiam  vestram,  nedum  vestram 
set  publicam,  uovimus  pervenisse  quomodo,  post  tractatus  pacis  rnultiplices 
cum  Domini  nostri  Regis  et  Regni  Anglie  adversariis  de  Francia  habitos,  et 
vias  pacis  racicnabiles  nuper  per  dictos  adversarios,  ut  dicitur,  recusatas, 
illustris  et  prepotens  Vir,  Dominus  Edwardus,  dicti  Domini  nostri  Regis 
primogenitus,  Princeps  Wallie,  Dux  Cornubie,  et  Comes  Cestrie,  una  cum 
Comitibus  Warwechie,  Saresbirie,  Oxonie,  et  Southfolcbie,  aliisque  multis 
Regni  Nobilibus,  pro  defensione  bujus  Regni,  terrarum,  jurium,  et  sub- 
ditorum  ejusdem  Domini  nostri  Regis  Anglie,  cum  exercitu  valido,  de 
consilio  ejusdem  Domini  Regis  et  Procerum  dicti  Regiii,  versus  Vasconiam 
est  profectus,  ut  coadunatis  viribus  sevicia  adversariorum,  sub  Divine 

miseracionis  n'ducia,  compescatur,  et  eciam  comminatis  periculis  occurratur. 
Set,  quia  de  effusione  sanguinis  Christianorum,  qims  Unigenitus  Dei 

Filius  per  proprium  redemit  sanguiuem,  a  cunctis  Fidelibus  Sin's  est  non 
mediocriter  condolendum,  affectareque  tenemur,  juxta  Apostolicarn  Doctri- 
nam.  quantum  ex  nobis  esc,  cum  omnibus  homiuibus.  si  fieri  potest,  pacem 
habere,  credimusque  et  speramus  quod  preseus  maris  transitus  et  mediacio 
dicti  Domini  Principis,  cum  sibi  assistentibus,  utilis  et  honeste  pacis  ac 
concordie  inter  Partes  supradictas  erunt,  per  Dei  graciam,  plurimum 
inductiva  ;  vobis,  et  vestrum  singulis,  injungimus  firmiter  et  mandamus 
quatinus,  predicta  considerantes,  precea  humiles  et  devotas  Altissimo 
effundatis,  et  devotis  jejuniis  et  oracionibus,  aliisque  mi.sericordie  et  pietatis 
operibus  insistatis,  ut  Ipse  Qui  est  Auctor  Pacis  et  Amator  spirit  urn  sani 
consilii  et  pacis  cordibus  iufundat  Parcium  predictarum,  dictum  Dominum 
Principem  ejusque  suorum  progressum  salubriter  dirigat  et  ab  omnibus 
tueatur  adversis,  eos  cum  salute  et  gaudio  reduceudo.  Vestrum,  eciam, 
quilibet  Clerum  et  populum  infra  sue  Jurisdiccionis  limites  constitututn 
consimilia  Divine  placacionis  officia  exhortetur  et  faciat  devotis  mentibus 
exercere,  Ut,  autem,  Christi  Fideles  ad  premissa  allectivis  Indulgeuciarum 
muneribus  propeusius  excitentur,  de  Dei  Omnipotentis  gracia  Ejusque 
inmensa  misericordia,  ac  Beate  et  Gloriose  semper  Virginis  Marie,  Gene- 
tricis  Sue,  necuon  Beatorum  Petri  et  Pauli,  Apostolorum  Ejus,  Patrouorum 
nostrorum,  Omniumque  Sanctorum  meritis  et  precibus  conhMentes,  omni 
bus  nobis  jure  Diocesano  subjectis,  et  aliis  quorum  Diocesani  hanc  nostram 
Indulgenciam  ratam  babuerint  pariter  et  acceptam,  de  peccatis  suis  vere 
penitentibus  et  confessis,  qui,  et  quociens,  pro  dicto  Domino  Principe, 
necnon  pro  predictis  Comitibus  et  aliis  Nobilibus  eidem  in  presenti  viagio 
assistentibus,  et  specialiter  pro  Comite  Saresbirie  et  ejus  germano,  apud 
Deum,  ut  pretmttitur,  intercesseriut,  quudraginta  dies  Indulgencie  de 
iniunctis  sibi  peniteuciis,  auctore  Domino,  concedimus  per  Presentes.  De 
die,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  citra 
[Festum]  Apostolorum  Simonis  et  Jude,  reddatis,  et  quilibet  vestrum